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Det har sett riktigt dystert ut på slutet för Lindlöven, men laget måste
försöka lägga sentida utskåpningar bakom sig. På onsdag kan man trots allt
skapa sig förutsättningar för playoff-spel.

Den senaste tidens resultat är pinsam läsning för Lindlöven. Laget har visat en oroande
tendens att falla igenom och det är helt uppenbart att det saknas självförtroende i
många av spelets allra viktigaste aspekter.

2-7 mot Kristianstad, 2-7 mot Troja/Ljungby, 1-5 mot Vimmerby, 2-7 mot Skövde.
Resultaten i de fyra senaste omgångarna går liksom inte att snacka bort hur mycket
man än vill.

Försvarsspelet som skulle vara lagets riktiga styrka har fallerat ordentligt under
Allettans andra halva. Där Jussi Salos mannar under grundserien kunde luta sig mot ett
tryggt grundspel som vann matcher ramlar det nu in puckar i den egna kassen i parti
och minut. Det håller naturligtvis inte.

Jag ställer mig dessutom ganska tveksam till matchningen av målvakterna där
lagledningen hela säsongen ganska tydligt visat att det inte finns något förtroende alls



för reserven Christoffer Ulvestav samtidigt som Charlie Torstensson fått stå i stort sett
allt. På slutet har han inte spikat igen lika bra som tidigare, till viss del givetvis på grund
av att försvarsspelet inte hållit måttet, men det tycks vara lite soppatorsk även där. Ifjol
stod Mattias Pettersson hela distansen ut på ett imponerande sätt, Torstensson tycks
inte kunna göra samma sak. Det är tufft att vakta kassen varje match, så väl mentalt
som fysiskt och där finns ytterligare en av förklaringarna till de genanta resultaten på
sistone.

Men trots usla resultat finns chansen till playoff-spel fortfarande. Borlänge förlorade mot
Troja/Ljungby på söndagen och ligger med fyra omgångar kvar av serien på den sista
playoff-platsen. En poäng före Lindlöven.

På onsdag kommer dalkarlarna till Lindehov. Ni förstår precis hur viktig den matchen
kommer bli. Den betyder allt för Linde-krigarna. Det är sista chansen, förlust och det är
fyra poäng till playoff med tre omgångar kvar. Då ska det till extraordinär tur för att
Lindlöven ska kunna klara av det. Seger och Lindlöven är förbi och tillbaka på en
playoff-plats. Alla möjligheter ligger öppna. Så länge man kan lägga utklassningarna
bakom sig.

Senast Lindlöven mötte Borlänge hemma i Lindehov blev det 2-8.

Med tanke på den senaste tidens resultat är det inte direkt upplyftande att tänka på
den saken. Men Lindesbergs stolta försvarare måste försöka fokusera på det positiva.
Två gånger den här säsongen har man vunnit med 4-3 mot just Borlänge. Båda
gångerna i deras erkänt svårspelade hemmaborg.

Det är med andra ord ett motstånd som går att besegra. På onsdag måste det göras.
Annars är det nog tyvärr dags för sommarlov om bara någon dryg vecka.
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